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	Цены на редакционную подписку печатных и электронных версий  журналов

на 2-е полугодие 2022 г. 

	Подписной индекс
	Наименование журналов
	Цена редакционная

за 1 номер журнала
	Цена с доставкой

за 1 номер журнала
	Периодичность в полугодие

	81218  
	Воспитательная работа в школе 
	695.00
	795.00
	3

	71980
	Детское творчество                                                                  
	480.00
	570.00
	3

	80660
	Игра и дети 
	480.00
	570.00
	3

	81415
	Исследовательская  работа школьников       
	680.00
	780.00
	2

	73244
	Народное образование  
	1125.00
	1265.00
	3

	82395
	Образовательные технологии                                   
	810.00
	910.00
	2

	84271
	Педагогические измерения                               
	1785.00
	1915.00
	2

	82397
	Педагогические технологии   
	810.00
	910.00
	2

	81416
	Социальная педагогика 
	725.00
	825.00
	2

	72547
	Школьные технологии                                                
	1020.00
	1140.00
	3

	
	Наименование электронной версии журналов


	Цена за полугодие 
	Цена

за 1 файл журнала
	Периодичность в полугодие

	PDF
	Воспитательная работа в школе
	1530.00
	510.00
	3

	PDF
	Детское творчество
	1140.00
	380.00
	3

	PDF
	Игра и дети 
	1050.00
	350.00
	3

	PDF
	Исследовательская  работа школьников 
	1080.00
	540.00
	2

	PDF
	Народное образование 
	2400.00
	800.00
	3

	PDF
	Образовательные технологии 
	1240.00
	620.00
	2

	PDF
	Педагогические измерения
	2700.00
	1350.00
	2

	PDF
	Педагогические технологии 
	1260.00
	630.00
	2

	PDF
	Социальная педагогика 
	1100.00
	550.00
	2

	PDF
	Школьные технологии 
	2190.00
	730.00
	3

	Подписной индекс
	Наименование журналов

Годовая подписка
	Цена редакционная

за год
	Цена с доставкой

за год
	Периодичность в год

	79040
	Народное образование (годовая) 
	5880.00
	6720.00
	6

	71774
	Школьные технологии (годовая) 
	5460.00
	6180.00
	6

	PDF
	Народное образование  (годовая)
	4320.00
	по 720.00
	6

	PDF
	Школьные технологии  (годовая)
	3960.00
	по 660.00
	6


Присылайте свои заявки на e-mail: no.podpiska@yandex.ru, podpiska@narodnoe.org.
Для организаций и юридических лиц обязательное оформление договора и счёта. Присылайте реквизиты и карточку организации.
	
	Прошу принять заявку на журнал:
	
	

	
	Наименование журнала:______________________________________________________________________________

	
	
	

	
	Печатный или PDF: __________________________________________________________________________________
Номер журнала: _____________________________________________________________________________________
ФИО: _______________________________________________________________________________________________
Электронный адрес: _________________________________________________________________________________
Почтовый адрес: ____________________________________________________________________________________

	
	
	

	
	Телефон:____________________________________________________________________________________________
	


Автономная некоммерческая организация 
"Издательский Дом "Народное образование"

Реквизиты для оплаты 
	Юридический адрес                      
	109341, г. Москва, ул. Люблинская, д. 157, корп. 2, этаж 1, пом.2

	Тел./факс:
	(495) 345-52-00, 345-59-00, 347-29-00


	ИНН 
	7728017250

	КПП  
	772301001

	Расчетный счет 
	40703810838000005299

	Банк 
	ПАО Сбербанк г. Москва 

	Корр. счет
	30101810400000000225

	БИК
	044525225
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